
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TUYÊN QUANG 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tuyên Quang, ngày         tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến  

“Tìm hiểu về cải cách tổ chức bộ máy hành chính nhà nước  

và cải cách chế độ công vụ” 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách 

tổ chức bộ máy hành chính nhà nước và cải cách chế độ công vụ”;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách 

tổ chức bộ máy hành chính nhà nước và cải cách chế độ công vụ”(sau đây viết 

tắt là Cuộc thi), gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Hoàng Việt Phương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch 

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh - Trưởng ban; 

2. Ông Vũ Quang Thắng, Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trưởng ban; 

3. Bà Nguyễn Thị Thược, Giám đốc Sở Tư pháp, Phó Chủ tịch Thường trực 

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh - Thành viên; 

4. Bà Tăng Thị Dương, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Phó 

Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Hiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền Thông - 

Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức Cuộc thi 

1.  Ban Tổ chức Cuộc thi có nhiệm vụ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển 

khai các hoạt động tổ chức Cuộc thi theo Kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 

07/8/2023.  



2. Phó Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi quyết định thành lập Ban Ra đề thi, 

Ban Xét giải, Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi để tham mưu thực hiện 

các hoạt động của Cuộc thi; ban hành Thể lệ Cuộc thi. 

3. Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Uỷ ban nhân dân tỉnh, 

Phó Trưởng Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Sở Nội vụ để thực hiện nhiệm 

vụ của Ban Tổ chức. Các thành viên Ban Tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo sự 

phân công của Trưởng ban. 

4. Ban Tổ chức Cuộc thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau 

khi kết thúc Cuộc thi. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc 

các sở, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Thường trực Tỉnh ủy;         báo cáo 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Các PCT UBND tỉnh; 

- Ủy ban MTTQ tỉnh; 

- Sở Tư pháp, Sở TT&TT; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Phó CVP UBND tỉnh; 

- Trang TTĐT PBGDPL; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, NC (Loan). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sơn 

 


		2023-08-12T15:16:51+0700


		2023-08-12T15:16:51+0700


		2023-08-12T15:16:51+0700


		2023-08-12T15:17:17+0700




